APS Series
1kVA~300kVA
輸出功率
Applications
家电产业
检测实验室
工业用电源
IT 制造电子业

* 本公司产品规格不断研发改进，规格若有变更，恕不另行通知
101
订购信息
APS 系列 单相输出 (1kVA - 100kVA)
Model Number Discription
APS-11001 静态电子式稳压电源 ( 1 kVA)
APS-11002 静态电子式稳压电源 ( 2 kVA)
APS-11003 静态电子式稳压电源 ( 3 kVA)
APS-11005 静态电子式稳压电源 ( 5 kVA)
APS-11007 静态电子式稳压电源 ( 7 kVA)
APS-11010 静态电子式稳压电源 ( 10 kVA)
APS-11015 静态电子式稳压电源 ( 15 kVA)
APS-11020 静态电子式稳压电源 ( 20 kVA)
APS-11030 静态电子式稳压电源 ( 30 kVA)
APS-11040 静态电子式稳压电源 ( 40 kVA)
APS-11050 静态电子式稳压电源 ( 50 kVA)
APS-11060 静态电子式稳压电源 ( 60 kVA)
APS-11080 静态电子式稳压电源 ( 80 kVA)
APS-11100 静态电子式稳压电源 ( 100 kVA)
APS 系列 三相输出 (10kVA - 300kVA)
Model Number Discription
APS-33010 静态电子式稳压电源 ( 10 kVA)
APS-33015 静态电子式稳压电源 ( 15 kVA)
APS-33022 静态电子式稳压电源 ( 22 kVA)
APS-33030 静态电子式稳压电源 ( 30 kVA)
APS-33045 静态电子式稳压电源 ( 45 kVA)
APS-33060 静态电子式稳压电源 ( 60 kVA)
APS-33075 静态电子式稳压电源 ( 75 kVA)
APS-33100 静态电子式稳压电源 ( 100 kVA)
APS-33120 静态电子式稳压电源 ( 120 kVA)
APS-33150 静态电子式稳压电源 ( 150 kVA)
APS-33180 静态电子式稳压电源 ( 180 kVA)
APS-33240 静态电子式稳压电源 ( 240 kVA)
APS-33300 静态电子式稳压电源 ( 300 kVA)
稳压电源 /UPS
Power Conditioner / UPS
 102